

JOD INVEST ApS

Herningvej 1
6950 Ringkjøbing
CVR-nr. 29926093

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

Dirigent

Navn: Jens Erik Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JOD INVEST ApS
Herningvej 1
6950 Ringkjøbing

CVR-nr.: 29926093
Hjemsted: Ringkjøbing-Skjern
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jens Erik Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i dattervirksomheden Binderiform A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indeværende regnskabsår udviser et underskud på 130 t.kr. mod et overskud på 831 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.343)	(21.911)
Driftsresultat		(13.343)	(21.911)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(144.192)	804.035
Andre finansielle indtægter	1	115.994	49.440
Andre finansielle omkostninger	2	(87.971)	(985)
Årets resultat		(129.512)	830.579
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		(181.212)	779.979
		(129.512)	830.579

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		560.047	1.331.239
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>560.047</u>	<u>1.331.239</u>
Anlægsaktiver		<u>560.047</u>	<u>1.331.239</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.008.724	425.360
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.008.724</u>	<u>425.360</u>
Likvide beholdninger		<u>49.831</u>	<u>4.069</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.058.555</u>	<u>429.429</u>
Aktiver		<u>1.618.602</u>	<u>1.760.668</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.396.356	1.577.568
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>1.573.056</u>	<u>1.753.168</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.046	0
Anden gæld	4	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.546</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>45.546</u>	<u>7.500</u>
Passiver		<u>1.618.602</u>	<u>1.760.668</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.577.568	50.600	1.753.168
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(181.212)	51.700	(129.512)
Egenkapital ultimo	125.000	1.396.356	51.700	1.573.056

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.234
Renteindtægter i øvrigt	56.419	0
Dagsværdireguleringer	59.575	31.206
	115.994	49.440
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.295	985
Dagsværdireguleringer	86.676	0
	87.971	985
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.331.239	400.000
Afgange	0	(400.000)
Kostpris ultimo	1.331.239	0
Opskrivninger primo	0	(400.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	400.000
Opskrivninger ultimo	0	0
Årets nedskrivninger	(771.192)	0
Nedskrivninger ultimo	(771.192)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	560.047	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Binderiforum A/S	Aalborg	A/S	66,0

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	7.500	7.500
	7.500	7.500
